honestum, tam vigor equitatis, quam ordo exigit rationis,

ut id per soUicitudinem ofTicii nostri ad debilum pcrducalur

effectum, exhibita siquidem nobis vesira pelilio conlinebal,

24
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quüd quondam Henricus dictus de Ysinburch, Ludewicus

ejusdern filius et Gerlacus de Limpiirch laici, tunc patroni

ecciesiae de Rode Trev. dioec. de propria salute cogitantes

et ciipientes terrena pro coelestibus et transitoria pro eternis

salubri commercio commutare, jus patronatus, qiiod timc in

dicta ecclesia obtinebant, pro suarum et parentum suoruin

remedio animarum vobis pia et provida liberalitate de dio-

cesani consensu in perpetuuni donaverunt, prout in patentibus

litteris inde confectis, ipsorum laicoruin
sigillis munitis ple-

niiis dicitur conlineri. Nos itaque vestris supplicationibus

inclinati, quod super bis ab eisdem laicis pie et provide factum

est, ratum et gratuin habentes id auctoritate apostolica con-

firmamus et praesentis scripti patrocinio communimus. Nulli

ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae confir-

mationis infringere vel ex ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attemptare presumpserit , indignationem omnipo-

tentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit

incursurum. Datum Viennae Id. Aprilis pontif. nostri a. sept.

3u (5. 149. ^r. V. 2)aö Dxi^. ber Urf. ü. 1313 ^at

Sbftein mit einem rt)oI)l ert)a(tenen ©tegel. Slbgebrucft bei

3. ü. SI. @. 99. ^t. ^^rof. ^enneö ^at im 2tuöj|iige:

„3){efer 3^^"^^ }^^^ ^^^^ ""'^ f"^ ^i^' ^flcfl^ bebürftigerer

^ranfen ober aucf) einet franfcn 9?onne beö ^lofterö »er^^

wanbt werben ; tt^ibrtgenfall^ baö SSorfte^enbe alö wiberrufen

unb ungültig etfiävt njirb." 5luc^ 3. ö. 51. \)at im 2lbbrurf:

que, inquam decima in nullos vsus dicti monasterü converti

debet, nisi pro conservatione infnniorum seu infirmae une

monasterü antedicti; alioquin premissa irrita reputabimus et

inana. Slber baö Original I)at ganj bcutlic^ infirmarum seu

infirmarie mon.
, unb jene Seöart ift burc^ gluc^tigfeit ber

Sefenben entftanben.

3ii ©. 149. «Rr. VI. VII. 3)a6 Original biefer Urff. ü. 1317

finb gleicbfallö 5U Sbftein mit allen n)o^Ierl)altenen ©iegeln

unb ftel)en abgebrucft bei % t>. 21. (£. 100 ff.
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3.

^Mäntxa^ §u t)em 5(uffa|e über Den @au Jtunigeä^

funbra.

Söoin

^erj. Sf^aff. 2lrct)iübirector Dr. gricDemaun ju Sbftein.

3n ^ft.
1. 33b. VI. biefcr 2lnnalcu bcmüljete \ä) mid),